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Bacskai Vera (1930) torténész
(ELTE BTK)
bacskaiv@yahoo.com

Czoch Gabor (1965) torténész
(ELTE BTK)
czochg@yahoo.com

Granaszt6i Péter (1968) torténész, etnografus
(Magyar Néprajzi Muzeum)
grana@neprajz.hu

H. Németh Istvan (1971) torténész, levéltaros
(Magyar Nemzeti Levéltar Orszagos Levéltara)
nemeth.istvan@mnl.gov.hu

Karméan Gabor (1977) torténész
(Geisteswissenschaftliches Zentrum Geschichte
und Kultur Ostmitteleuropas and der Universitit Leipzig)
karmangabor@gmail.com

Keller Markus (1974) torténész, szociologus
(MTA-ELTE Valsagtorténeti Kutatdcsoport; 1956-0s Intézet, 0SZK)
kellermarkus@szentignac.hu

Keszei Andras (1972) torténész
(PPKE BTK, Szociologiai Intézet)
keszei.andras@btk.ppke.hu

Klement Judit (1975) térténész, szociologus
(MTA BTK, Toérténettudomanyi Intézet)
klement.judit@btk.mta.hu

Koltai Gabor (1977) torténész, levéltaros
(Budapest Fdvaros Levéltara)
koltaigabor@gmail.com
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Lengvari Istvan (1970) torténész, félevéltaros
(PTE Egyetemi Levéltar)
lengvari@gmail.com

Majorossy Judit (1969) torténész
(Ferenczy Muzeum)
judit.majorossy@gmail.com

Pakot Levente (1978) tudomanyos munkatars
(KSH Népességtudomanyi Kutatdintézet)
pakot@demografia.hu

Prepuk Aniko (1963) torténész
(Debreceni Egyetem BTK, Egyetemes Torténeti Tanszék)
prepuk.aniko@arts.unideb.hu

Sasfi Csaba (1956) torténész
(Magyar Nemzeti Levéltar)
sasfics@freemail.hu

Szegedi Péter (1973) szociologus
peter@szegedi.in

Sz6cesné Gazda Eniké (1968) muzeologus
(Székely Nemzeti Muzeum)
szocsnegazdaeniko.sznm@gmail.com

SzUts 1stvan Gergely (1977) torténész, levéltaros, PhD-hallgato
(Magyar Nemzeti Levéltar Veszprém Megyei Levéltara)
szutsig@gmail.com

Toth Judit (1978) torténész, levéltaros
(Magyar Nemzeti Levéltar Orszagos Levéltara)
tothjudit@mnl.gov.hu



